ГРОДЗЕНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШ ЭННЕ РЕШ ЕН И Е

27 ноября 2015 г. № 843

г. Гродна

Об установлении на 2016 год
повышающего коэффициента к размеру
ежегодной арендной платы за земельные
участки, находящиеся в государственной
собственности

г. Гродно

На основании подпункта 2.2 пункта 2 Указа Президента Республики
Беларусь от 1 марта 2010 г. № 101 «О взимании арендной платы за
земельные участки, находящиеся в государственной собственности»
Гродненский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить на 2016 год, если иное не определено
законодательством Республики Беларусь, повышающий коэффициент 2,0
к размеру ежегодной арендной платы за земельные участки, находящиеся
в государственной собственности, предоставленные в аренду:

юридическим лицам Республики Беларусь;
иностранным юридическим лицам и их представительствам;

. гражданам, зарегистрированным -в установленном порядке
индивидуальными предпринимателями;

гражданам Республики Беларусь, иностранным гражданам и лицам
без гражданства.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Перспектива».

3. Н астоящ е^ёЩ ануе вступает в силу сД января 2016 г.
.V \ v\ * * i'- . i t  л i f

/; 4 'О// r sy .jV :
Председатель/^: 7:-Г . ^  -V\;У;\

V / >2 ^  ^  ” -5* * '• I •1

У п р а в л я ю щ е й .

СОГЛАСОВА]
Начальник •• инспекции
Министерства по налогам
и сборам Респубдеки Беларусь
по .Хрддает^кому . : району
/ / у  В .В. Поворотный
\4л 1.2015

Я.Я.Василевский

С.В.Добриян